        ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року N 908)
	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням міського голови від ___________2019 року №______
Коломийська міська рада 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Наказ
Фінансове управління міської ради
(найменування місцевого фінансового органу)
від ___________2019 року №______


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1.
	0100000
(КТПКВК МБ)
	 
	__ Коломийська міська рада__________________
                      (найменування головного розпорядника)

	2.
	0110000___
(КТПКВК МБ)
	 
	___ Коломийська міська рада___________________
                       (найменування відповідального виконавця)

	3.
	0118210_____
(КТПКВК МБ)
	  __0380____
(КФКВК)
	   Муніципальні формування з охорони громадського порядку
                  (найменування бюджетної програми)

	4.
	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 290 000__ гривень, у тому числі загального фонду - 290 000__ гривень та спеціального фонду - ____________ гривень.

	5.
	Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України від 28.06.1996 № 254к/96-ВР, Державний бюджет України від 23 листопада 2018 року № 2629-VIII-19, Бюджетний кодекс України від 08.07.2018 за № 2456-17 (із змінами і доповненнями), Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно – цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (у редакції наказу  Міністерства фінансів України від 15 листопада 2018 року N 908),  наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017.№ 793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів»( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 31 серпня 2018 року N 729), 
рішення міської ради від  24.12.2015 р. № 74-3/2015 «Про затвердження програми удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення її матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м. Коломиї на 2016-2020 роки»;  рішення міської ради від  18.10.2018 р. № 3064-38/2018 «Про внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2015 р. № 74-3/2015  ’’Про затвердження програми удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення  її   матеріально-технічного забезпечення та підняття  іміджу  служби  в м. Коломиї  на 2016-2020 роки’’,  до рішення міської ради від 16.11.2017 р. № 2054-26/2017 ’’Про внесення змін до рішення міської ради від 20.07.2017 р. № 1722-23/2017’’, до рішення міської ради від 07.12.2017 р. № 2134-27/2017 ’’Про внесення змін до рішення міської ради від 16.11.2017 р. № 2054-26/2017’’»;   рішення міської ради від  22.11.2018 р. № 3212-39/2018 «Про внесення змін до рішення міської ради від 18.10.2018 р. № 3064-38/2018 ’’Програми удосконалення роботи служби  превентивної  поліції,  покращення  її   матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м. Коломиї   на  2016-2020  роки’’, яка затверджена міською радою 24.12.1015 р. № 74-3/2015»; 
рішення міської ради від  10.01.2019 р.  № 3373-40/2019 «Про внесення змін до рішення міської ради від 22.11.2018 р. № 3212-39/2018 ’’Про затвердження програми удосконалення роботи служби  превентивної  поліції,  покращення  її   матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м. Коломиї   на  2016-2020  роки’’, затвердженої рішенням міської ради 24.12.2015 р. № 74-3/2015», рішення міської ради від 10.01.2019 №3371-40/2019 «Про уточнення міського бюджету на 2019 рік».


	6.
	Мета бюджетної програми:
-   підвищити  результативність роботи Коломийського ВП ГУНП з профілактики правопорушень, розкриття кримінальних проявів та підтримання належного правопорядку в м. Коломия;
· зміцнювати кадровий потенціал та авторитет служби превентивної поліції;
· більш широко залучати населення до участі в роботі громадських формувань з охорони громадського порядку;
· забезпечувати життєво важливі інтереси населення, підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності;
· інформаційне забезпечення державних органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій і населення з питань забезпечення охорони громадського порядку;
· -      досягнення належного рівня фінансового і матеріально-технічного забезпечення  служби превентивної поліції.


	7.
	Завдання бюджетної програми:

	N з/п
	Завдання

	 1
	 Завдання 1 «Програма удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення її матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м. Коломиї на 2016-2020 роки»



	8.
	Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Завдання 1 «Програма удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення її матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м.Коломиї на 2016-2020 роки»
	
	
	
	

	
	Ремонт приміщення
	100 000
	
	
	100 000

	 
	Закупівля матеріалів
	181 600
	
	
	181 600

	
	Придбання обладнання
	8 400
	
	
	8 400

	Усього
	290 000
	
	
	290 000



	9.
	Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)

	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	 Удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення її матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м. Коломиї на 2016-2020 роки
	290 000
	0
	290 000

	Усього
	290 000
	0
	290 000



	

10.
	

Результативні показники бюджетної програми:

	N
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Завдання 1 «Програма удосконалення роботи служби превентивної поліції, покращення її матеріально-технічного забезпечення та підняття іміджу служби в м. Коломиї на 2016-2020 роки»
	Грн.
	Рішення міської ради від  24.12.2015 р. № 74-3/2015 зі змінами
	290 000
	0
	290 000

	
	Ремонт приміщення
	
	
	100 000
	0
	100 000

	1
	затрат
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Витрати на ремонт приміщення
	Грн.
	Кошторис
	100 000
	0
	100 000

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	 
	 Кількість приміщень, які планується відремонтувати
	
шт.
	
договір
	1
	0
	1

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	 
	Вартість поточного ремонту приміщення
	грн
	Акти
виконаних робіт

	100 000
	0
	100 000

	4
	якості
	
	
	
	
	

	 
	 Відсоток забезпеченості
	%
	розрахунок
	100
	0
	100

	
	Закупівля матеріалів
	
	
	181 600
	0
	181 600

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Витрати на придбання будівельних матеріалів згідно номенклатури
	грн
	кошторис
	181 600
	0
	181 600

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість придбаних будівельних матеріалів згідно номенклатури
	шт
	договір
	35
	0
	35

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Вартість придбання 1 одиниці будівельних матеріалів згідно номенклатури
	
Грн.
	
накладна
	5 188,57
	0
	5 188,57

	4
	Показники якості
	
	
	
	
	

	
	Відсоток забезпеченості будівельними матеріалами згідно номенклатури
	%
	розрахунок
	100
	0
	100

	
	Придбання обладнання
	
	
	8 400
	0
	8 400

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Витрати на придбання лазерних принтерів
	грн
	кошторис
	8 400
	0
	8 400

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість придбаних лазерних принтерів
	шт
	договір
	2
	0
	2

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Вартість придбання 1 лазерного принтеру
	грн
	накладна
	4 200
	0
	4 200

	4
	Показники якості
	
	
	
	
	

	
	Відсоток забезпеченості обладнання до потреби
	%
	
	100
	0
	100



	
Перший заступник міського голови
	 

__________                
[bookmark: _GoBack](підпис)
	 
В.Григорук________________
(ініціали та прізвище)
	 

	
ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Начальник  фінансового управління
	__________
(підпис)
	_____Г.Бакай_______________
(ініціали та прізвище)
	 



